
федеральные 

(всероссийские)
ОО всего работ

федеральные 

(всероссийские)
ОО всего

федеральные 

(всероссийские)
ОО всего

федеральные 

(всероссийские)
ОО всего

Литер класса, дата 

проведения КР, 

номер урока в 

расписании

Литер класса, 

дата проведения 

КР, номер урока в 

расписании

число КР в 

данном 

месяце

Литер класса, дата 

проведения КР, номер 

урока в расписании

Литер класса, дата 

проведения КР, 

номер урока в 

расписании

число КР в 

данном 

месяце

Литер класса, 

дата проведения 

КР, номер урока в 

расписании

Литер класса, дата 

проведения КР, номер 

урока в расписании

число КР 

в данном 

месяце

Литер класса, дата 

проведения КР, 

номер урока в 

расписании

Литер класса, дата 

проведения КР, 

номер урока в 

расписании

число КР 

в данном 

месяце

2 класс

Русский язык 2а,13.09 №3  

2б,в,13.09 №2 1

2а,04.10 №3 

2б,в,04.10 №2;  

2а,б,в,24.10 №2 2 2а,б,в,30.11 №2 1

2а,27.12 №3 

2б,в,27.12 №2 1 5 6,25%

Литературное чтение
2а,б,в,26.10 №3 1

2а,29.11 №3                    

2б,в,27.11 №3 1

2а,б,21.12 №3         

2в,20.12 №3 1 3 4.6%

Иностранный язык 

(английский) 0 0%

Математика

2а,б,в,14.09 №2 1 2а,б,в,12.10 №2 1

2а,б,в,09.11 №2            

2а,б,28,11 №3              

2в,28.11 №2 2 2а,б,в,22.12 №2 1 5 7,80%

Окружающий мир 2а,б,06.10 №3     

2в,05.10 №3 1

2а,26.12 №3        

2б,в,28.12 №3 1 2 6,25%

Музыка 2а,в 12.12 №1   

2б,11.12 №2 1 1 6,25%

Изобразительное искусство
2а,28.12 №5         

2б,в,26.12 №5 1 1 6,25%

Технология

2а,13.12 №4          

2б,20.12 №5   

2в,13.12 №5 1 1 6,25%

Физическая культура

2а,27.09 №1  

2б,27.09 №3 

2в,28.09 №4 1 1 6,25%

Математика вокруг нас 2а,б,в,25.12 №5 1 6,25%

3 класс

Русский язык
3а,б,в,12.09 №2 1 3а,б,в,09.10 №2 1

3а,15.11 №2                

3б,в,15.11 №3 1

3а,в,22.12 №2   

3б,20.12 №2 1 4 5,00%

Литературное чтение
3а,б,в,20.11 №3 1

3а,б,25.12 №3                

3в, 26.12 №3 1 2 3,10%

Иностранный язык 

(английский)
3а,б,17.10 №3                  

3в,12.10 №3 1 1

3а,в, 01.12 №3 

3б,05.12 №3 1 2 6,25%

Математика 3а,14.09 №3   

3б,в,14.09 №2 1 3а,б,в,18.10 №2 1

3а,26.12 №2   

3б,22.12 №3            

3в, 21.12 №2 1 3 4,70%

Доля КР от общего 

числа учебных часов  в 

первом полугодии 2023-

2024 учебного года

ИТОГО КР 

по предмету в 

первом 

полугодии 

2023-2024 

учебного года

сентябрь октябрь ноябрь декабрь

ВСЕ предметы учебного 

плана ОО

График оценочных процедур в МБОУ СОШ № 2 

_______________________________________________

на I полугодие 2023-2024 учебного года

УТВЕРЖДЕН

_________________________

_____________________________

_____________________________



Окружающий мир
3а,б,23.11№3            

3в,22.11 №3 1

3а,б,21.12 №3           

3в, 20.12 №3 1 2 6,25%

Музыка

3а,18.12 №2    

3б,08.12 №2                    

3в, 08.12 №1 1 1 6,25%

Изобразительное искусство

3а,15.12 №3  

3б,15.12 №5  

3в,19.12 №5 1 1 6,25%

Технология 3а,б,в,28.12 №5 1 1 6,25%

Физическая культура

3а,28.09 №2  

3б,28.09 №1 

3в,27.09 №2 1 1 6,25%

Кубановедение 3а,б,в,11.12 №5 1 6,25%

4 класс

Русский язык
4а,б,г,13.09 № 2           

4в,13.09 №3 1

4а,б,г,11.10 №2      

4в,11.10 №3 1

4а,б,в, 07.11 №2           

4г,08.11 №2 1

4а,б,в,01.12 №2         

4а, 20.12 №3  

4в,б,22.12 №2   

4г,20.12 №2 2 5 6,25%

Литературное чтение

4а,19.09 №3 

4б,19.09 №2 

4в,20.09 №3 

4г,20.09 №2 1

4а,б,г,16.10 №3 

4в,17.10 №3 1

4а,г,22.11 №2                

4б,22.11 №3                    

4в,23.11 №3 1

4а,б,18.12 №3           

4в,19.12 №3 

4г,18.12, №2 1 4 6,25%

Иностранный язык 

(английский)

4а,18.10 №2        

4б,19.10 №3             

4в,20.10 №3    

4г,18.10 №3 1

4а,в,05.12 №3 

4б,08.12. №3          

4г,06.12 №3 1 2 6,25%

Математика 4а,14.09 №3   

4б,в,г,14.09 №2 1

4а,13.10 №3       

4б,в,13.10 №2   

4г,12.10 №2 1

4а,09.11 №3;9.11 №2        

4б,09.11 №2; 29.11№2           

4в,г,09.11 №2; 29.11№2     2

4а,21.12 №3   

4б,20.12 №3             

4в,г,21.12 №2 1 5 7,80%

Окружающий мир

4а,б,25.12 №3  

4в,18.12 №3         

4г,25.12 №2 1 1 3,10%

ОРКСЭ 0 0%

Музыка

4а,14.12№2   

4б,12.12 №4  

4в,13.12 №2  

4г,13.12 №4 1 1 6,25%

Изобразительное искусство

4а,в, 26.12 № 5             

4б,26.12 №4                 

4г,26.12 №4 1 1 6,25%

Технология

4а,22.12 №5  

4б,13.12 №4  

4в,25.12 №5          

4г,22.12 №4 1 1 6,25%

Физическая культура

4а,27.09 №5  

4б,28.09 №4 

4в,27.09 №3 

4г,26.09 №3 1 1 6,25%

5 класс

Русский язык
5а,б,в, 22.09, 3 

5а,б,в, 27.09,3 2 5а,б,в, 25.10, 3 1 5а,б,в, 22.12, 3 1 4 5,30%

Литература 5а,б,в, 19.12, 3 1 1 2,20%

Иностранный язык 

(Английский) 5а,б,в, 14.12, 3 1 1 2,20%

Математика 5а,б,в, 29.09, 3 1 5а,б,в, 24.10, 3 1 5а,б,в, 26.12, 3 1 3 4%

История 5а,б,в, 07.12, 3 1 1 3,30%

География 5а,б,в, 24.11, 3 1 1 6,70%

Биология 5а,б,в, 04.10, 3 1 1 6,70%

Основы духовно-нравственной 

культуры народов России
5а,б,в, 17.11, 3 1 1 6,70%

Изобразительное искусство 5а,б,в, 10.11, 3 1 1 6,70%

Музыка 5а,б,в, 28.12, 3 1 1 6,70%

Технология 5а,б,в, 18.10, 3 1 1 3,30%

Физическая культура 5а,б,в, 28.11, 3 1 1 3,30%

Кубановедение 5а,б,в, 17.10,5 1 1 6,70%
Основы финансовой 

грамотности
5а,б,в, 12.10, 3 1 1 6,70%



6 класс

Русский язык 6а,б,в, 21.09, 2 1 6а,б,в, 25.10, 3 1 6а,б,в, 22.12, 3 1 3 4,20%

Литература 6а,б,в, 19.12, 3 1 1 2,20%

Иностранный язык 

(Английский) 6а,б,в, 14.12, 3 1 1 2,20%

Математика 6а,б,в, 12.10, 2 1 6а,б,в, 26.12, 3 1 2 4,40%

История 6а,б,в, 18.10, 3 1 1 3,30%

Обществознание 6а,б,в, 27.12, 3 1 1 6,70%

География 6а,б,в, 10.11, 3 1 1 6,70%

Биология 6а,б,в, 27.09, 2 1 1 6,70%

Основы духовно-нравственной 

культуры народов России
6а,б,в, 11.12, 3 1 1 6,70%

Изобразительное искусство 6а,б,в, 09.11, 3 1 6,70%

Музыка 6а,б,в, 15.12, 3 1 1 6,70%

Технология 6а,б,в, 16.10, 3 1 1 2,20%

Физическая культура 6а,б,в, 28.11, 3 1 1 2,20%

Кубановедение 6а,б,в, 17.10, 3 1 1 6,70%

7 класс

Русский язык 7а,б,в 21.09, 2 1 7а,б,в  25.10, 2 1 7а,б,в 22.12, 2 1 3 4,20%

Литература 7а,б,в, 19.12, 3 1 1 2,20%

Иностранный язык 

(Английский) 7 а,б,в 14.12, 2 1 1 2,20%

История России. Всеобщая 

история 7 а,б,в  29.09, 2 1 1 3,30%

Обществознание 7а,б,в 26.09, 2 1 1 6,70%

География 7а,б,в 10.10, 2 1 1 3,30%

Алгебра 7а,б,в  13.10, 2 1 7а,б,в  26.12, 2 1 2 4,40%

Геометрия 7а,б,в 20.10, 2 1 7а,б,в 22.12, 2 1 2 6,70%

Информатика 7а,б,в   08.12, 2 1 1 6,70%

Физика 7а,б,в  07.12, 2 1 1 3,30%

Биология 7а,б,в 27.09, 2 1 1 3,30%

Музыка 7а,б,в  16.11, 2 1 1 6,70%

Изобразительное искусство 7а,б,в  09.11, 2 1 1 6,70%

Технология 7а,б,в  18.10, 2 1 1 3,30%

Физическая культура 7а,б,в 28.11, 2 1 1 3,30%

Кубановедение 7а,б,в  17.10, 2 1 1 6,70%

Основы финансовой 

грамотности 7а,б,в, 11.10, 3 1 1 6,70%

Вероятность и статистика 7а,б,в, 24.11, 2 1 1 6,70%

8 класс

Русский язык 8а,б,в,г 22.09, 3 1 8а,б,в,г 20.12.,1 2 7,10%

Литература 8а,б,в,г 19.12, 3 1 3,70%
Иностранный язык 

(Английский)
8а,б,в,г 10.10, 3 1 8а,б,в,г 28.11, 2 1 2 2,20%

Второй иностранный язык 

(немецкий) 8 а,б,в,г 27.11, 2 6,70%
История России. Всеобщая 

история
8 а,б,в,г 29.09, 2 1 1 3,30%

Обществознание 8а,б,в,г 28.09, 2 1 1 6,70%

География 8а,б,в,г 24.11, 3 1 1 3,30%

Алгебра 8а,б,в,г 13.10, 3 1 8а,б,в,г 26.12, 3 1 2 4,40%

Геометрия 8а,б,в,г 20.10, 3 1 8а,б,в,г 22.12, 3 1 2 6,70%

Информатика 8а,б,в,г 08.12, 3 1 1 6,70%

Физика 8а,б,в,г 26.10, 3 8а,б,в,г 07.12, 3 1 2 6,70%

Химия 8а,б,в,г 20.10, 3 1 8а,б,в,г 13.12, 3 1 2 6,70%

Биология 8а,б,в,г 18.10, 3 1 1 3,30%

Музыка 8а,б,в,г 16.11, 3 1 1 6,70%

Изобразительное искусство 8а,б,в,г 10.11, 3 1 1 6,70%

Технология 8а,б,в,г 17.10, 3 1 1 3,30%

Физическая культура 8а,б,в,г 28.11, 3 1 1 2,20%
Основы безопасности 

жизнедеятельности
8а,б,в,г 09.11, 4 1 1 6,70%

Кубановедение 8а,б,в,г 16.10, 3 1 1 6,70%

Вероятность и статистика 8а,б,в,г 20.10, 2 1 1 6,70%

Химия в задачах и упражнениях
8а,б,в,г 15.12, 3 1 1 6,70%

9 класс

Русский язык 9а,б,в,г 22.09, 3 1 9а,б,в,г 25.10, 3 1 9а,б,в,г 22.12, 3 1 3 7,10%



Литература 9а,б,в, г 19.12, 3 1 1 2,20%

Иностранный язык 

(Английский) 9а,б,в,г 14.12, 3 1 1 6,70%

История России. Всеобщая 

история 9а,б,в,г 25.09, 3 1 1 2,20%

Обществознание 9а,б,в,г 06.10, 3 1 1 6,70%

География 9а,б,в,г 26.09, 3 1 1 3,30%

Алгебра 9а,б,в,г 13.10, 3 1 9а,б,в, г 26.12, 3 1 2 4,40%

Геометрия 9а,б,в ,г 20.10, 3 1 9а,б,в,г  21.12, 3 1 2 6,70%

Информатика 9а,б,в, г  09.12, 3 1 1 6,70%

Физика 9а,б,в,г  27.09, 3 1 1 3,30%

Химия 9а,б,в,г 28.09, 3 1 1 3,30%

Биология 9а,б,в,г 29.09, 3 1 1 3,30%

Физическая культура 9а,б,в,г 28.11, 3 1 1 2,20%

Основы безопасности 

жизнедеятельности 9а,б,в,г 10.11, 3 1 1 6,70%

Кубановедение 9а,б,в,г 17.10, 3 1 1 6,70%

Вероятность и статистика 9а,б,в,г 09.11, 3 1 1 6,70%

Проектная и исследовательская 

деятельность
9а,б,в, г 27.12, 3 1 1 6,70%

Профориентационные курсы: 

основы финансовой 

грамотности в мире профессий

9а,б,в,г 16.11, 3 1 6,70%

Химия в задачах и упражнениях
9а,б,в,г  28.12, 3 1 1 6,70%

Практикум по геометрии 9а,б,в,г 11.10, 3 1 1 6,70%

Введение в Новейшую историю 

России 9а,б,в,г  25.12, 3 1 1 6,70%

10 класс

Русский язык 10а 25.10,2 1 10а 22.12,2 1 2 4,40%

Литература 10а 19.12,2 1 1 1,30%

Иностранный язык 

(Английский) 10а 14.12,2 1 1 2,20%

Математика 10а 24.10,2 1 10а 26.12,2 1 2 2,20%

Информатика 10а 08.12,2 1 1 6,70%

Физика 10а 27.10,2 1 1 1 3,30%

Химия 10а 13.12,2 1 1 3,30%

Биология 10а 05.12,2 1 1 6,70%

История 10а 07.12,2 1 1 3,30%

Обществознание 10а 27.12,2 1 1 3,30%

География 10а 24.11,2 1 1 6,70%

Физическая культура 10а 28.11,2 1 1 2,20%

Основы безопасности 

жизнедеятельности 10а 10.11,2 1 1 6,70%

Индивидуальный проект 10а 07.12,2 1 1 6,70%

Уравнения и неравенства с 

модулем 10а 27.11,2 1 1 6,70%

Органическая химия на 

службе человека 10а 26.12,2 1 1 6,70%

Основы педагогики 10а 20.11,2 1 1 6,70%

11 класс

Русский язык 11а 25.10,2 1 11а 22.12,2 1 2 4,40%

Литература 11а 19.12,2 1 1 1,30%

Иностранный язык 

(Английский) 11а 14.12,2 1 1 2,20%

История 11а 07.12,2 1 1 3,30%

Обществознание 11а 27.12,2 1 1 3,30%

География 11а 24.11,2 1 1 6,70%

Математика 11а 24.10,2 1 11а 26.12,2 1 2 2,20%

Информатика 11а 08.12,2 1 1 6,70%

Физика 11а 26.10,2 1 1 3,30%

Химия 11а 13.12,2 1 1 3,30%

Биология 11а 05.12,2 1 1 6,70%



Астрономия 11а 21.12,2 1 1 6,70%

Физическая культура 11а 28.11,2 1 1 2,20%

Основы безопасности 

жизнедеятельности 11а 10.11,2 1 1 6,70%

Кубановедение 11а 17.10,2 1 1 13,30%

Финансовая грамотность 11а 01.12,2 1 1 13,30%
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